ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                      Будаговского сельского поселения

	                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«28» июня 2022 г.                                                    № 33  - Р

	                                           с. Будагово

О создании комиссии
по проведению аукционов

	      В целях проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества и прав владения в отношении муниципального имущества и приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Будаговского муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12ю2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Будаговского муниципального образования, решением Думы Будаговского сельского поселения от 24.13.2021 года № 35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Будаговского сельского поселения на 2022-2024 годы»:
1. 	Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества и прав владения в отношении муниципального имущества и приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Будаговского муниципального образования согласно Приложения 1.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского                                                                                         сельского поселения                                                          И.А. Лысенко

Приложение №1
К распоряжению главы
Будаговского сельского поселения
от 28.06.2022 года № 33-Р

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность в комиссии

	1
	Лысенко Иван Алексеевич
	глава администрации Будаговского сельского поселения.

	Председатель комиссии

	2
	Приходько Марина Владимировна
	главный специалист администрации Будаговского сельского поселения.

	Секретарь комиссии

	3
	Габец Юрий Николаевич
	ведущий специалист администрации Будаговского сельского поселения.

	Член комиссии

	4
	Долгих Наталья Ивановна
	ведущий специалист администрации Будаговского сельского поселения.

	Член комиссии

	5
	Нечиухина Ирина Павловна
	ведущий специалист администрации Будаговского сельского поселения.

	[bookmark: _GoBack]Член комиссии